

Vygg Holding A/S
Lundhuse 1, 7400 Herning

CVR-nr. 25 44 54 81

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017

Finn Vygg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vygg Holding A/S Lundhuse 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 44 54 81
	Stiftet: 6. juni 2000
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Vygg Kristensen Lisbeth Vandris Kristensen Thomas Vygg Kristensen
Direktion	Finn Vygg Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Nygade 95 B, ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.933	-8.276
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.508	62.625
Andre finansielle indtægter	149.264	456.509
Øvrige finansielle omkostninger	-55.997	0
Resultat før skat	148.842	510.858
1 Skat af årets resultat	-20.064	-104.928
Årets resultat	128.778	405.930
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-221.111	62.625
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	149.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.695
Disponeret i alt	128.778	405.930

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	481.927	812.419
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>481.927</u>	<u>812.419</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>481.927</u>	<u>812.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.139	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.139</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.974.386	3.338.752
	Værdipapirer i alt	<u>2.974.386</u>	<u>3.338.752</u>
	Likvide beholdninger	1.750	66.632
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.984.275</u>	<u>3.405.384</u>
	Aktiver i alt	<u>3.466.202</u>	<u>4.217.803</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	221.111
5	Overført resultat	2.766.202	2.616.313
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>3.466.202</u>	<u>3.737.424</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	392.000
	Selskabsskat	0	88.379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>480.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>480.379</u>
	Passiver i alt	<u>3.466.202</u>	<u>4.217.803</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.064	104.928
	20.064	104.928
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	591.308	591.308
Kostpris 31. december 2016	591.308	591.308
Opskrivning 1. januar 2016	221.111	158.486
Årets resultat efter skat	61.508	62.625
Udbytte	-392.000	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-109.381	221.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	481.927	812.419
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Nygade 95 B	Ikast	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	221.111	158.486
Resultatandel	-221.111	62.625
	0	221.111

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.616.313	2.673.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>149.889</u>	<u>-56.695</u>
	<u>2.766.202</u>	<u>2.616.313</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 22 t.kr.		
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Finn Vygg Kristensen, Lundhuse 1, 7400 Herning.		